
CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex		
02 22 55 00 10 / nomad-car76@normandie.fr		

www.normandie.fr

FÉCAMP ST-VALÉRY-EN-CAUX

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

60

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier - 76400 Fécamp  
02 35 28 19 88

Lu (2) Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa DJF (5) DJF (5) DJF (5)
Période de fonctionnement PS PS VS ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) VS PS VS ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) PS-VS ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1)

Correspondance à FECAMP / Gare SNCF 

FÉCAMP / Lycée Maupassant 12:10
FÉCAMP / Gare SNCF 06:05 06:45 07:00 07:55 07:55 09:55 * 09:55 10:30 12:20 12:20 12:20 16:20 17:50 * 18:00 * 18:00 10:00 13:15 16:50
SENNEVILLE-SUR-FÉCAMP / Église | 06:54 07:09 08:04 08:04 10:04 10:04 | 12:29 12:29 12:29 16:29 18:04 18:09 18:09 10:09 13:19 |
SENNEVILLE-SUR-FÉCAMP / Hableville 06:12 06:57 07:12 08:07 08:07 10:07 10:07 | 12:32 12:32 12:32 16:32 18:07 18:12 18:12 10:12 13:22 16:55
STE-HÉLÈNE-BONDEVILLE / Carrefour 06:15 07:00 07:15 08:10 08:10 10:10 10:10 | 12:35 12:35 12:35 16:35 18:10 18:15 18:15 10:15 13:25 |
STE-HÉLÈNE-BONDEVILLE / Bergerie | 07:04 07:19 | | | | | 12:39 12:39 | | 18:14 | | | | |
STE-HÉLÈNE-BONDEVILLE / Alventot | 07:06 07:21 | | | | | 12:41 12:41 | | 18:16 | | | | |
STE-HÉLÈNE-BONDEVILLE / Mairie | 07:08 07:23 | | | | | 12:43 12:43 | | 18:18 | | | | |
ÉLETOT / Le Marquais | 07:12 07:27 08:13 08:13 10:13 10:13 | 12:47 12:47 12:38 16:38 18:22 18:18 18:18 10:18 13:28 |
ÉCRETTEVILLE-SUR-MER / Le Bas | 07:15 07:30 08:16 08:16 10:16 10:16 | 12:50 12:50 12:41 16:41 18:25 18:21 18:21 10:21 13:31 |
ST-PIERRE-EN-PORT / Centre Bourg | 07:19 07:34 08:20 08:20 10:20 10:20 | 12:54 12:54 12:45 16:45 18:29 18:25 18:25 10:25 13:35 |
ST-PIERRE-EN-PORT / Bout du Nord | 07:21 07:36 08:22 08:22 10:22 10:22 | 12:56 12:56 12:47 16:47 18:31 18:27 18:27 10:27 13:37 |
ST-PIERRE-EN-PORT / Grandes Dalles | 07:23 07:38 08:24 08:24 10:24 10:24 | 12:58 12:58 12:49 16:49 18:33 18:29 18:29 10:29 13:39 |
SASSETOT-MAUCONDUIT / Camping | 07:26 07:41 08:27 08:27 10:27 10:27 | 13:01 13:01 12:52 16:52 18:36 18:32 18:32 10:32 13:42 |
SASSETOT-MAUCONDUIT / Pl. du Marché | 07:27 07:42 08:28 08:28 10:28 10:28 | 13:02 13:02 12:53 16:53 18:37 18:33 18:33 10:33 13:43 |
SASSETOT-MAUCONDUIT / Ptes Dalles Tennis | 07:30 07:45 08:31 08:31 10:31 10:31 | 13:05 13:05 12:56 16:56 18:40 18:36 18:36 10:36 13:46 |
SASSETOT-MAUCONDUIT / Ptes Dalles le Haut | 07:31 07:46 08:32 08:32 10:32 10:32 | 13:06 13:06 12:57 16:57 18:41 18:37 18:37 10:37 13:47 |
ST-MARTIN-AUX-BUNEAUX / Vinchigny | 07:33 07:48 08:34 08:34 10:34 10:34 | 13:08 13:08 12:59 16:59 18:43 18:39 18:39 10:39 13:49 |
ST-MARTIN-AUX-BUNEAUX / Mairie | 07:35 07:50 08:36 08:36 10:36 10:36 | 13:10 13:10 13:01 17:01 18:45 18:41 18:41 10:41 13:51 |
AUBERVILLE-LA-MANUEL / Mairie - École | 07:39 | | | | | | | | | | | | | | | |
MALLEVILLE-LES-GRÈS / Le Bourg | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | |
VEULETTES-SUR-MER / Le Mesnil | | 07:55 08:41 08:41 10:41 10:41 | 13:15 13:15 13:06 17:06 18:50 18:46 18:46 10:46 13:56 |
VEULETTES-SUR-MER / Digue | 07:48 07:58 08:44 08:44 10:44 10:44 | 13:18 13:18 13:09 17:09 18:53 18:49 18:49 10:49 13:59 |
VEULETTES-SUR-MER / Le Pont Rouge | 07:50 08:00 08:46 08:46 10:46 10:46 | 13:20 13:20 13:11 17:11 18:55 18:51 18:51 10:51 14:01 |
PALUEL / Mairie - École | 07:53 08:03 08:49 08:49 10:49 10:49 | 13:23 13:23 13:14 17:14 18:58 18:54 18:54 10:54 14:04 |
VITTEFLEUR/ Camping | 07:54 08:04 08:50 08:50 10:50 10:50 | 13:24 13:24 13:15 17:15 18:59 18:55 18:55 10:55 14:05 |
VITTEFLEUR / Centre | | 08:06 08:52 08:52 10:52 10:52 | 13:26 13:26 13:17 17:17 19:01 18:57 18:57 10:57 14:07 |
VITTEFLEUR / Salle des Sports | 07:57 | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-RIQUIER-ÈS-PLAINS / R. des Rosiers | 08:00 | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-RIQUIER-ÈS-PLAINS / Mairie - École | 08:02 | | | | | | | | | | | | | | | |
INGOUVILLE / Rue des Fleurs | 08:10 | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-SYLVAIN / Route de l’Aérodrome | 08:07 | | | | | | | | | | | | | | | |
OUAINVILLE / École 06:25 | | | | | | | | | | | | | | | | |
CANY-BARVILLE / Lac de Caniel | | 08:09 08:55 08:55 10:55 10:55 | 13:29 13:29 13:20 17:20 19:04 19:00 19:00 11:00 14:10 |
CANY-BARVILLE / Place D. Pierre 06:30 | 08:13 08:59 08:59 10:59 10:59 10:55 13:33 13:33 13:24 17:24 19:08 19:04 19:04 11:04 14:14 17:15
ST-VALÉRY-EN-CAUX / Lycée | 08:16 | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-VALÉRY-EN-CAUX / Espace du Littoral 06:45 08:21 08:25 09:10 09:10 11:10 11:10 11:05 13:45 13:45 13:35 17:35 19:20 19:15 19:15 11:15 14:25 17:30

Correspondance avec car allant à Dieppe (LR61) 06:50 09:35 11:15 14:10 17:40 12:00 14:25 17:40

MARCHÉ DE FÉCAMP

Samedi

Période de fonctionnement TA PS-VS ÉTÉ (1)

Sens de parcours Aller Retour Retour

ST-PIERRE-EN-PORT / Centre Bourg 9:00 11:30 12:45

ÉCRETTEVILLE-SUR-MER / Le Bas 9:05 11:25 12:41

ÉLETOT / Le Marquais 9:10 11:20 12:38

STE-HÉLÈNE-BONDEVILLE / Carrefour 9:13 11:19 12:35

STE-HÉLÈNE-BONDEVILLE / Maison Blanche 9:15 11:17 |

SENNEVILLE-SUR-FÉCAMP / Hableville 9:16 11:16 12:32

SENNEVILLE-SUR-FÉCAMP / Église 9:20 11:10 12:29

FÉCAMP / Gare SNCF 9:30 11:00 12:20

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

TA : Toute l’Année.  PS : Périodes Scolaires.  VS : Vacances Scolaires (hors vacances d’été). PS-VS : Du mardi 1er septembre 2020 au mardi 6 juillet 2021 
inclus (Hors Vacances d’Été). ÉTÉ : Vacances d’Été.

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation. 

Les vendredi 14 et samedi 15 mai 2021, les services fonctionnant en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services fonctionnant en VS (vacances 
scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués sur ces deux journées.

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 18 octobre au dimanche 1er novembre 2020 - NOËL Du dimanche 20 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021 
HIVER Du dimanche 21 février au dimanche 7 mars 2021 - PRINTEMPS Du dimanche 25 avril au dimanche 9 mai 2021 - ÉTÉ Du mercredi 7 
juillet au mardi 31 août 2021

   Correspondance NOMAD Train

*Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces 
correspondances.

(A) Ne dessert pas le lycée le mercredi et samedi. (1) ÉTÉ = SUMMER (from Wednesday, July 7 to Tuesday, August 31 2021) 
(2) Ou premier jour scolaire de la semaine. (5) DJF : dimanches et jours fériés



Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa Lu Lu au Sa Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Ve (3) DJF (5) DJF (5) DJF (5)
Période de validité PS-VS PS ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) PS ÉTÉ (1) PS-VS PS-VS ÉTÉ (1) PS-VS ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) VS VS PS PS PS ÉTÉ (1) ÉTÉ (1) ÉTÉ (1)

Correspondance du Car venant de Dieppe (LR61) 07:15 (4) 09:20 09:30 09:30 11:15 14:10 14:10 17:40 17:40 18:00 18:00 18:00 18:00 19:01 11:50 17:30

ST-VALERY-EN-CAUX / Lycée 17:45 (A)
ST-VALERY-EN-CAUX / Espace du Littoral 06:05 07:25 * 08:05 08:05 09:10 09:25 * 09:35 * 09:35 * 11:20 * 14:15 * 14:15 * 17:45 * 17:45 * 18:05 * 18:05 * 18:10 * 18:10 * 19:10 * 11:55 * 15:25 17:40 *
INGOUVILLE / Rue des Fleurs | | | | | | | | | | | | | | | 18:17 18:17 | | | |
ST-SYLVAIN / Route de l’Aérodrome | | | | | | | | | | | | | | | 18:19 18:19 | | | |
ST-RIQUIER-ES-PLAINS / Mairie - École | | | | | | | | | | | | | | | 18:24 18:24 | | | |
ST-RIQUIER-ES-PLAINS / R. des Rosiers | | | | | | | | | | | | | | | 18:26 18:26 | | | |
VITTEFLEUR / Salle des Sports | | | | | | | | | | | | | | | 18:29 18:29 | | | |
CANY-BARVILLE / Place D. Pierre 06:20 | 08:20 08:20 09:25 09:40 09:50 09:50 11:35 14:30 14:30 18:00 18:00 18:15 18:15 | | 19:25 12:05 15:40 17:55
CANY-BARVILLE / Lac de Caniel 06:26 | 08:25 08:25 | | 09:53 09:53 11:40 14:36 14:35 18:05 18:05 18:21 18:21 | | | 12:10 15:45 18:00
VITTEFLEUR / Centre 06:30 | 08:29 08:29 | | 09:56 09:56 11:44 14:40 14:39 18:09 18:09 18:25 18:25 | | | 12:14 15:49 18:04
VITTEFLEUR / Camping 06:31 | 08:30 08:30 | | 09:58 09:58 11:45 14:41 14:40 18:10 18:10 18:26 18:26 18:31 18:31 | 12:15 15:50 18:05
PALUEL / Mairie - École 06:33 | 08:32 08:32 | | 09:59 09:59 11:47 14:43 14:42 18:12 18:12 18:28 18:28 18:33 18:33 | 12:17 15:52 18:07
VEULETTES-SUR-MER / Le Pont Rouge 06:35 | 08:34 08:34 | | 10:02 10:02 11:49 14:45 14:44 18:14 18:14 18:30 18:30 18:36 18:36 | 12:19 15:54 18:09
VEULETTES-SUR-MER / Digue 06:37 | 08:36 08:36 | | 10:04 10:04 11:51 14:47 14:46 18:16 18:16 18:32 18:32 18:38 18:38 | 12:21 15:56 18:11
VEULETTES-SUR-MER / Le Mesnil 06:40 | 08:39 08:39 | | 10:07 10:07 11:54 14:50 14:49 18:19 18:19 18:35 18:35 | | | 12:24 15:59 18:14
MALLEVILLE-LES-GRES / Le Bourg | 07:40 | | | | | | | | | | | | | 18:42 18:42 | | | |
AUBERVILLE-LA-MANUEL / Mairie - École | | | | | | | | | | | | | | | 18:45 18:45 | | | |
ST-MARTIN-AUX-BUNEAUX / Mairie 06:45 07:50 08:44 08:44 | | 10:12 10:12 11:59 14:55 14:54 18:24 18:24 18:40 18:40 18:49 18:49 | 12:29 16:04 18:19
ST-MARTIN-AUX-BUNEAUX / Vinchigny 06:47 07:52 08:46 08:46 | | 10:14 10:14 12:01 14:57 14:56 18:26 18:26 18:42 18:42 18:51 18:51 | 12:31 16:06 18:21
VINNEMERVILLE / Lotissement | 07:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VINNEMERVILLE / Église | 07:57 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
SASSETOT-MAUCONDUIT / Ptes Dalles Le Haut 06:48 | 08:47 08:47 | | 10:15 10:15 12:02 14:58 14:57 18:27 18:27 18:43 18:43 18:52 18:52 | 12:32 16:07 18:22
SASSETOT-MAUCONDUIT / Ptes Dalles Tennis 06:50 | 08:49 08:49 | | 10:17 10:17 12:04 15:00 14:59 18:29 18:29 18:45 18:45 18:54 18:54 | 12:34 16:09 18:24
SASSETOT-MAUCONDUIT / Pl. du Marché 06:52 08:05 08:51 08:51 | | 10:20 10:20 12:06 15:02 15:01 18:31 18:31 18:47 18:47 18:57 18:57 | 12:36 16:11 18:26
SASSETOT-MAUCONDUIT / Camping 06:53 08:07 08:52 08:52 | | 10:22 10:22 12:07 15:03 15:02 18:32 18:32 18:48 18:48 18:58 18:58 | 12:37 16:12 18:27
ST-PIERRE-EN-PORT / Grandes Dalles 06:56 08:09 08:55 08:55 | | 10:24 10:24 12:10 15:06 15:05 18:35 18:35 18:51 18:51 19:01 19:01 | 12:40 16:15 18:30
ST-PIERRE-EN-PORT / Bout du Nord 06:59 08:12 08:58 08:58 | | 10:27 10:27 12:13 15:09 15:08 18:38 18:38 18:54 18:54 19:04 19:04 | 12:44 16:18 18:33
ST-PIERRE-EN-PORT / Centre Bourg 07:01 08:13 09:00 09:00 | | 10:29 10:29 12:15 15:11 15:10 18:40 18:40 18:56 18:56 19:06 19:06 | 12:45 16:20 18:35
ECRETTEVILLE-SUR-MER / Le Bas 07:05 08:18 09:03 09:05 | | 10:33 10:33 12:18 15:15 15:13 18:43 18:43 19:00 19:00 19:10 19:10 | 12:48 16:23 18:38
ELETOT / Le Marquais 07:07 08:20 09:05 09:10 | | 10:36 10:36 12:20 15:17 15:15 18:45 18:45 19:02 19:02 19:12 19:12 | 12:50 16:25 18:40
OUAINVILLE / École | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:30 | | |
STE-HELENE-BONDEVILLE / Mairie 07:11 | | | | | 10:40 10:40 | 15:21 | | | 19:06 19:06 19:16 19:16 | | | |
STE-HELENE-BONDEVILLE / Bergerie 07:12 | | | | | 10:42 10:42 | 15:22 | | | 19:07 19:07 19:17 19:17 | | | |
STE-HELENE-BONDEVILLE / Alventot 07:14 | | | | | 10:43 10:43 | 15:24 | | | 19:09 19:09 19:19 19:19 | | | |
STE-HELENE-BONDEVILLE / Carrefour 07:17 | 09:08 09:13 | | 10:47 10:47 12:23 15:27 15:18 18:48 18:48 19:12 19:12 19:22 19:22 19:40 12:53 16:28 18:43
SENNEVILLE-SUR-FECAMP / Hableville 07:19 | 09:10 09:16 | | 10:49 10:49 12:25 15:29 15:20 18:50 18:50 19:14 19:14 19:24 19:24 | 12:55 16:30 18:45
SENNEVILLE-SUR-FECAMP / Église 07:22 | 09:13 09:20 | | 10:51 10:51 12:28 15:32 15:23 18:53 18:53 19:17 19:17 19:27 19:27 | 12:58 16:33 18:48
FÉCAMP / Gare SNCF 07:30 * 08:30 09:20 * 09:30 09:50 10:15 11:00 11:00 * 12:35 15:40 15:30 19:00 * 19:00 19:25 * 19:25 19:35 19:35 19:50 13:10 16:40 18:55
FÉCAMP / Lycée Maupassant 08:40
Correspondance à FECAMP / Gare SNCF 

www.normandie.fr

ST-VALÉRY-EN-CAUX FÉCAMP

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

60

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier - 76400 Fécamp
02 35 28 19 88

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex		
02 22 55 00 10 / nomad-car76@normandie.fr		

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son ré-
seau la carte à puce Atoumod, support unique qui permet de 
charger de nombreux titres de transport des réseaux parte-
naires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement 
sur smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli  
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

TA : Toute l’Année.  PS : Périodes Scolaires.  VS : Vacances Scolaires (hors vacances d’été). PS-VS : Du mardi 1er septembre 2020 au mardi 6 juillet 2021 
inclus (Hors Vacances d’Été). ÉTÉ : Vacances d’Été.

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation. 

Les vendredi 14 et samedi 15 mai 2021, les services fonctionnant en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services fonctionnant en VS (vacances 
scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués sur ces deux journées.

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 18 octobre au dimanche 1er novembre 2020 - NOËL Du dimanche 20 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021 
HIVER Du dimanche 21 février au dimanche 7 mars 2021 - PRINTEMPS Du dimanche 25 avril au dimanche 9 mai 2021 - ÉTÉ Du mercredi 7 
juillet au mardi 31 août 2021

   Correspondance NOMAD Train

*Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces 
correspondances.

(A) Ne dessert pas le lycée le mercredi et samedi. (1) ÉTÉ = SUMMER (from Wednesday, July 7 to Tuesday, August 31 2021)
(2) Ou premier jour scolaire de la semaine. (5) DJF : dimanches et jours fériés


